
 

1 

 

TVIRTINU: 

Lietuvos čiuožimo federacija (LČF) 
Prezidentas 

Vytautas Jasutis 

 

 

Lietuvos čiuožimo federacijos Grand Prix (Sezonas 2024/2025) 
 

NUOSTATAI 

 

1. Varžybų data ir vieta 

○ Silver Skate 2024 Lietuvos čiuožimo federacijos GP I etapas 2024 m. lapkričio 16-

17 d. Vilnius (Utenos pramogų arena); 
○ Tomas Cup Lietuvos čiuožimo federacijos GP II etapas 2024 m. gruodžio 14-15 d. 

Šiauliai (Akropolio ledas); 
○ Akropolis Trophy Lietuvos čiuožimo federacijos GP III etapas 2025 m. vasario 22-

23 d. Vilnius (Akropolio ledas); 

○ Lietuvos jaunių ir jaunučių pirmenybės/ Lietuvos čiuožimo federacijos GP Finalas 

2025 m. balandžio 5-6 d. arba 2025 m. balandžio 19-20 d. (Galimi pakeitimai). 

 

2. Varžybų organizatorius 
○ Lietuvos čiuožimo federacija; 
○ Silver Skate 2024 – Sidabrinė pačiūža (M. Zacharevič); 
○ Tomas Cup – Čiuožiu.lt (T. Katukevičius); 
○ Akropolis Trophy – VŠĮ Amici Art (G. Karčiauskė) 
○ Lietuvos jaunių ir jaunučių pirmenybės / Lietuvos čiuožimo federacijos GP Finalas 

2025 m. balandžio 5-6 d.( M. Zacharevič) arba 2025 m. balandžio 19-20 d. (Tomas 

Katukevičius). (Galimi pakeitimai). 

 

3. Dalyvių registracija 

○ Registracija atlieka kiekvieno GP etapo bei Finalo organizatorius; 

○ Registracijos forma – neribojama (sprendžia pats organizatorius). 
 

4. Teisėjavimas  
○ Teisėjais bei teisėjavimo sistema rūpinasi kiekvieno GP etapo bei Finalo 

organizatorius. 

 

5. Dalyvių kategorijos ir GP Finalo dalyviai 
○ Svarbu: varžybų dalyvių kategorijas nustato kiekvieno etapo organizatorius, tačiau į 

GP įskaitą patenka žemiau pateikiamos kategorijos; 
○ Lietuvos čiuožimo federacijos Grand Prix Finalo (Sezonas 2024/2025) kategorijos: 

■ Chicks Axel (mergaitės/berniukai) 2016/2017 gimimo metai; 
■ Chicks A (mergaitės/berniukai) 2016/2017 gimimo metai; 
■ Cubs B (mergaitės/berniukai) 2014/2015 gimimo metai; 
■ Springs B (mergaitės/berniukai) 2012/2013 gimimo metai; 
■ Basic Novice 2010-11 (mergaitės/berniukai) techniniai reikalavimai pagal 

ISU Communication 2624; 



 

2 

 

■ Basic Novice 2012-13 ir jaunesni (mergaitės/berniukai) techniniai 
reikalavimai pagal ISU Communication 2624; 

■ Intermediate Novice (Techniniai ir amžiaus reikalavimai pagal ISU 
Communication 2624); 

○ Svarbu: į finalą gali pretenduoti bent dviejuose GP etapuose dalyvavę čiuožėjai 
imtinai. 

○ Finalo dalyviai: 

■ Basic Novice 2010-11 (mergaitės), techniniai reikalavimai pagal ISU 
Communication 2624 – dviejų GP surinktų taškų suma turi būti ne mažesnė 
nei 36 taškai (galimi pakeitimai). 

■ Basic Novice 2012-13 ir jaunesni, techniniai reikalavimai pagal ISU 

Communication 2624 – dviejų GP surinktų taškų suma turi būti ne mažesnė 
nei 36 taškai (galimi pakeitimai).  

■ Chicks Axel (mergaitės) 2016/2017 gimimo metai – dviejų GP surinktų taškų 
suma  turi būti  ne mažesnė nei 36 taškai (galimi pakeitimai).  

■ Chicks A (mergaitės) 2016/2017 gimimo metai – dviejų GP surinktų taškų 
suma turi būti ne mažesnė nei 36 taškai (galimi pakeitimai).  

■ Cubs B (mergaitės) 2014/2015 gimimo metai – dviejų GP surinktų taškų 
suma turi būti ne mažesnė  nei 36 taškai (galimi pakeitimai).  

■ Springs B (mergaitės) 2012/2013 gimimo metai – dviejų GP surinktų taškų 
suma turi būti ne mažesnė nei 36 taškai (galimi pakeitimai).  

■ Intermediate Novice (mergaitės), (Techniniai ir amžiaus reikalavimai pagal 
ISU Communication 2624) – dviejų GP surinktų taškų suma turi būti ne 
mažesnė nei 36 taškai (galimi pakeitimai).  

○ Svarbu: visi, visų grupių, neatsižvelgiant į surinktų taškų sumą, bent dvejuose  GP 
etapuose dalyvausiantys berniukai – automatiškai patenka į Finalą. 

 

6. Apdovanojimai 

○ Lietuvos čiuožimo federacijos Grand Prix etapų bei Finalo nugalėtojus ir prizininkus 
dovanomis apdovanos Lietuvos čiuožimo federacija. Finalo prizininkams bus įteikti 
medaliai ir diplomai. 

 

7. Federacijos indėlis 
○ Ledo nuoma po 1000 Eur kiekvienam etapui ir finalui; 

○ Grand Prix etapų ir finalo nugalėtojų ir prizininkų apdovanojimai; 
 


